西安理工大学文件

西安理工本教 [2020] 22 号

关于公布西安理工大学 2020 年教育教学改革研究项目立项结果的通知

各教学单位:

我校 2020 年教育教学改革研究项目的申报、评审工作已结束。经评审,学校决定立项建设 76 项教育教学改革研究项目和20 项青年教师教学改革基金研究项目(具体项目及资助建设经费见附件)。现将相关事宜通知如下:

- 一、按照《西安理工大学教育教学改革研究项目管理办法》 (西安理工本教〔2019〕55号)规定,立项项目负责人须先与学校签订《西安理工大学教学研究项目合同书》。
- 二、学校对批准的项目予以经费资助。经费管理实行分期拨付的形式。立项后首次划拨60%,通过中期检查后划拨40%。
- 三、各项目研究周期为两年,项目立项时间统一为:2020年9月。
 - 四、建设中期各项目负责人要组织项目组进行自查,学校将

组织专家进行项目进度检查。对于不胜任项目研究的课题组,学校将终止该项目的研究,并收回研究经费。

五、项目建设期满后,各项目须向教务处提交以下材料,学校将根据项目合同书中所列进度及预期结果统一组织结题验收:

- (一)项目结题验收申请表;
- (二)项目合同书;
- (三)项目研究总结报告;
- (四)研究成果及支撑材料;

六、项目在进行过程中发生时间、经费、人员变化等情况时, 须填写《西安理工大学教育教学改革研究项目变更情况申请表》, 经所在院、部签署意见后及时上报教务处,学校将视情况予以限 期完成、终止、撤销立项、退返资助经费或调整人员构成等处理。

请各相关教学单位及职能处室做好项目的过程管理和协调工作,为项目研究提供必要的条件和支持,以确保各项目按期、保质、保量完成建设任务。

附件: 1. 西安理工大学 2020 年教育教学改革研究项目立项 一览表

2. 西安理工大学 2020 年青年教学改革基金教学研究 项目立项一览表

西安理工大学 2020年10月23日

校长办公室

2020年10月27日印发